

Årsredovisning för  
**Ragnaros AB**

559322-7530

Räkenskapsåret

**2024-06-01 - 2025-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carl Gärdsell  
Verkställande direktör

2025-11-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ragnaros AB, 559322-7530, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamheten består i att utveckla och underhålla digitala verktyg ämnade att beräkna portföljvärden och skatteeffekter på valutahandel för privatpersoner.

Företagets säte är Stockholm.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 308 141	842 635	623 812	383 466
Resultat efter finansiella poster	120 047	-1 261 789	-2 363 637	-1 604 868
Balansomslutning	2 310 507	2 018 454	3 167 776	1 265 934
Soliditet %	75	79,8	90,7	81,3

#### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen under räkenskapsåret ökade med 174%, samtidigt som kostnaderna endast steg med 20%. Den starka utvecklingen förklaras främst av expansionen av konsumentprodukten till flera EU-länder, i kombination med en positiv marknadstrend.

Den kommande EU-regleringen DAC8, som förväntas träda i kraft i början av 2026, bedöms vara en viktig framtida händelse. Regleringen förväntas ha en positiv påverkan på försäljningen inom två till tre år.

Fokus för det kommande finansiella året är fortsatt tillväxt och fördjupad närvaro på den europeiska marknaden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före skatt

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100 \% - \text{aktuell bolagsskattesats}) * \text{obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$ .

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>
Ingående balans	34 030		6 807 943	-3 968 505
Balanseras i ny räkning				-1 261 789
Aktivering av utvecklingsutgifter		256 269		-256 268
<b>Utgående balans</b>	<b>34 030</b>	<b>256 269</b>	<b>6 807 943</b>	<b>-5 486 562</b>
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-1 261 789
Balanseras i ny räkning				1 261 789
Årets resultat				120 047
<b>Utgående balans</b>				<b>120 047</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	6 807 943
Balanserat resultat	-5 486 562
Årets resultat	120 047
<b>Medel att disponera</b>	<b>1 441 428</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	1 441 428
<b>Summa</b>	<b>1 441 428</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 308 141	842 635
Aktiverat arbete för egen räkning		256 269	0
Övriga rörelseintäkter		105 235	17 342
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 669 645</b>	<b>859 977</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-42 654
Övriga externa kostnader		-984 027	-568 518
Personalkostnader	2	-1 561 076	-1 530 036
Övriga rörelsekostnader		-23 139	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-2 568 242</b>	<b>-2 141 208</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>101 403</b>	<b>-1 281 231</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 644	19 442
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>18 644</b>	<b>19 442</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>120 047</b>	<b>-1 261 789</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>120 047</b>	<b>-1 261 789</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>120 047</b>	<b>-1 261 789</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	256 269	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	63 569
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>256 269</b>	<b>63 569</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>256 269</b>	<b>63 569</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		204 481	25 561
Övriga fordringar		743 003	1 087 486
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 499	36 341
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>951 983</b>	<b>1 149 388</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 102 255	805 497
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 102 255</b>	<b>805 497</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 054 238</b>	<b>1 954 885</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 310 507</b>	<b>2 018 454</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		34 030	34 030
Fond för utvecklingsutgifter		256 269	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>290 299</b>	<b>34 030</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		6 807 943	6 807 943
Balanserat resultat		-5 486 562	-3 968 505
Årets resultat		120 047	-1 261 789
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 441 428</b>	<b>1 577 649</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 731 727</b>	<b>1 611 679</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 797	25 344
Övriga skulder		263 539	139 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		290 444	241 942
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>578 780</b>	<b>406 775</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 310 507</b>	<b>2 018 454</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Upplysningar första gången K3 tillämpas

Detta räkenskapsår är första gången K3 appliceras.

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Internt upparbetad immateriella anläggningstillgångar värderas till dessa faktiska värde. Avskrivning påbörjas när tillgången tas i bruk.

#### Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Män	3	3
Män (%)	100	100
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

### Löner och andra ersättningar

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Övriga anställda	1 177 243	1 163 361
<b>Summa</b>	<b>1 177 243</b>	<b>1 163 361</b>

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	369 883	365 522
<b>Summa</b>	<b>369 883</b>	<b>365 522</b>

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter	256 269	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>256 269</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>256 269</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	63 569	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-63 569	
Omklassificeringar		63 569
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>63 569</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>63 569</b>

## Underskrifter

Stockholm

Carl Gärdsell 2025-10-08  
Carl Gärdsell Datum  
Verkställande direktör

Nicklas Lindberg 2025-10-08  
Nicklas Lindberg Datum  
Styrelseledamot

Pontus Appel 2025-10-08  
Pontus Appel Datum  
Styrelseordförande

Ruben Rehn 2025-10-08  
Ruben Rehn Datum  
Styrelseledamot

Johanna Svanström Jonung 2025-10-08  
Johanna Svanström Jonung Datum  
Styrelseledamot